PreFeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.° 091/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,,

RESOLVE:

EXONERAR a.pedido o SroBAR-

NABÉ JOSÉ DOS SANTOS, ocupante do cargo em comisso de Ddiretor do De-

partamento de Finanças-00-3, assim como, exonerar o mesmo funcioná:rio

interino do cargo de "Fiscal Fazendário-NS.el 21", desta MUnicipalida

de, em virtude do seus resultado obtido em Concurso PlIblico realizado

em 20-09-70, a contar de 16-10-70.

WISTRE-SE0 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

• EDIFICIO Dá PREFEITURA MUNI

CIPAL DE UMUARAER., Estado do Paraná, aos 20 dias do m.;s de outubro dê

10970.

JOA0

PREFEITO municiai!

	00000001